Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
BLOCCHI
PARAVERTEBBRALI E

+39 0832 71 14 83
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
RF CANNULE
Configurazioni della punta attiva: Sharp Straight, Sharp
Curved, Blunt Curved, Blunt  Straight.
Le cannule monouso devono essere usate esclusivamente
con Probes Diros di rispettiva lunghezza siano essi
monouso o riutilizzabili.
CODIFICA GAUGE
CONFIGURAZIONE
PUNTA
LUNGHEZZA PUNTA ATTIVA
467-022/54/4 22 SHARP STRAIGHT 54 mm 4 mm
467-022/54/5-SC 22 SHARP CURVED 54 mm 5 mm
467-022/54/5-BC 22 BLUNT CURVED 54 mm 5 mm
467-022/54/10 22 SHARP STRAIGHT 54 mm 10 mm
467-022/54/10-SC 22 SHARP CURVED 54 mm 10 mm
466-021/50/4 21 SHARP STRAIGHT 50 mm 4 mm
466-020/54/5-SC 20 SHARP CURVED 54 mm 5 mm
466-020/54/10-SC 20 SHARP CURVED 54 mm 10 mm
466-018/54/10 18 SHARP STRAIGHT 54 mm 10 mm
467-022/100/2 22 SHARP STRAIGHT 100 mm 2 mm
467-022/100/2-SC 22 SHARP CURVED 100 mm 2 mm
467-022/100/5 22 SHARP STRAIGHT 100 mm 5 mm
467-022/100/5-SC 22 SHARP CURVED 100 mm 5 mm
467-022/100/5-BC 22 BLUNT CURVED 100 mm 5 mm
467-022/100/10 22 SHARP STRAIGHT 100 mm 10 mm
467-022/100/10-SC 22 SHARP CURVED 100 mm 10 mm
466-021/100/5 21 SHARP STRAIGHT 100 mm 5 mm
466-020/100/5 20 SHARP STRAIGHT 100 mm 5 mm
466-020/100/5-SC 20 SHARP CURVED 100 mm 5 mm
466-020/100/5-BC 20 BLUNT CURVED 100 mm 5 mm
466-020/100/10 20 SHARP STRAIGHT 100 mm 10 mm
466-020/100/10-SC 20 SHARP CURVED 100 mm 10 mm
466-020/100/10-BC 20 BLUNT CURVED 100 mm 10 mm
466-018/100/5 18 SHARP STRAIGHT 100 mm 5 mm
466-018/100/10 18 SHARP STRAIGHT 100 mm 10 mm
466-018/100/5-SC 18 SHARP CURVED 100 mm 5 mm
466-018/100/5-BC 18 BLUNT CURVED 100 mm 5 mm
466-018/100/10-SC 18 SHARP CURVED 100 mm 10 mm
466-018/100/15 18 SHARP STRAIGHT 100 mm 15 mm
466-016/100/6-SC 16 SHARP CURVED 100 mm 6 mm
466-016/100/10-SC 16 SHARP CURVED 100 mm 10 mm
467-022/150/5 22 SHARP STRAIGHT 145 mm 5 mm
467-022/150/10 22 SHARP STRAIGHT 145 mm 10 mm
467-022/150/10-SC 22 SHARP CURVED 145 mm 10 mm
466-020/150/5 20 SHARP STRAIGHT 145 mm 5 mm
466-020/150/5-SC 20 SHARP CURVED 145 mm 5 mm
466-020/150/10 20 SHARP STRAIGHT 145 mm 10 mm
466-020/150/10-SC 20 SHARP CURVED 145 mm 10 mm
466-020/150/10-BC 20 BLUNT CURVED 145 mm 10 mm
466-020/150/15 20 SHARP STRAIGHT 145 mm 15 mm
466-020/150/15-SC 20 SHARP CURVED 145 mm 15 mm
466-020/150/15-BC 20 BLUNT CURVED 145 mm 15 mm
466-018/150/10 18 SHARP STRAIGHT 145 mm 10 mm
466-018/150/10-SC 18 SHARP CURVED 145 mm 10 mm
466-016/150/6-SC 16 SHARP CURVED 145 mm 6 mm
466-016/150/10-SC 16 SHARP CURVED 145 mm 10 mm
466-020/200/5 20 SHARP STRAIGHT 175 mm 5 mm
466-020/200/10 20 SHARP STRAIGHT 175 mm 10 mm
466-020/200/10-SC 20 SHARP CURVED 175 mm 10 mm
466-020/200/20-SC 20 SHARP CURVED 175 mm 20 mm
RF Cannule
Punta delle cannule
Tali cannule insieme ai probes monouso sono disponibili
anche nella versione KIT composto da:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
RF CANNULE IBRIDE
Le cannule ibride DHC sono cannule per radiofrequenza dotate di un
sensore a termocoppia integrato e tubicino supplementare luer lock
che permettono di ottimizzare la procedura di termolesione. Tali aghi
riducono, a differenza delle normali cannule, il rischio di
sposizionamento una volta in situ. Infatti con le cannule da
radiofrequenza convenzionali è necessario rimuovere prima il probe e
poi effettuare l'infusione.
Configurazione Punte attive: Sharp Straight, Sharp Curved,
Blunt Curved, Blunt Straight.
CODIFICA GAUGE MM PUNTA
ATTIVA
CONFIGURAZIONE
PUNTA
DHC-022/54/4 22 54 4 SHARP STRAIGHT
DHC-022/60/5 22 60 5 SHARP STRAIGHT
DHC-022/100/5 22 100 5 SHARP STRAIGHT
DHC-022/100/10 22 100 10 SHARP STRAIGHT
DHC-022/100/10-SC 22 100 10 SHARP CURVED
DHC-020/100/5 20 100 5 SHARP STRAIGHT
DHC-020/100/10-SC 20 100 10 SHARP CURVED
DHC-020/100/5-BC 20 100 5 BLUNT CURVED
DHC-020/100/10-BC 20 100 10 BLUNT CURVED
DHC-020/150/5 20 150 5 SHARP STRAIGHT
DHC-020/150/10 20 150 10 SHARP STRAIGHT
DHC-020/150/10-SC 20 150 10 SHARP CURVED
DHC-020/150/10-BC 20 150 10 BLUNT CURVED
DHC-018/100/10 18 100 10 SHARP STRAIGHT
DHC-018/100/10-SC 18 100 10 SHARP CURVED
DHC-018/150/10 18 150 10 SHARP STRAIGHT
DHC-018/150/10-SC 18 150 10 SHARP CURVED
RF Cannula Ibrida
Punte Cannula Ibrida
Le cannule ibride DHC sono disponibili anche nella
versione KIT composto da:
- Cannula Ibrida DHC
- Piastra per elettrochirurgia
- Set anestesia
Le cannule ibride DHC sono confezionate in box da 10 pezzi.
Manufactured By:
KROMED .IT
Via  G. Pepe 3, 73019 Trepuzzi (LE)
+39 0832 18 15 280
+39 0832 71 14 83
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
DXE CANNULE
Le Cannule DXE sono usate per effettuare procedure di radiofrequenza senza il controllo della temperatura.
In questo caso l'operatore, per determinare la RF erogata  usa la manopola "RF OUTPUT CONTROL"
abbinata alla lettura del voltaggio.
CODIFICA GAUGE CONFIGURAZIONE
PUNTA
LUNGHEZZA PUNTA ATTIVA
DXE-023/60/5 23 SHARP STRAIGHT 60 mm 5 mm
DXE-023/100/5 23 SHARP STRAIGHT 100 mm 5 mm
DXE-022/100/5 22 SHARP STRAIGHT 100 mm 5 mm
DXE-023/150/5 23 SHARP STRAIGHT 150 mm 5 mm
DXE-022/150/5 22 SHARP STRAIGHT 150 mm 5 mm
Tip
Manufactured By:
KROMED .IT
Via  G. Pepe 3, 73019 Trepuzzi (LE)